	ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

	stan na koniec miesiąca marzec 2018 roku

	
	
	
	
	
	
	

	L.p
	Wyszczególnienie
	Liczba bezrobotnych
	Bezrobotni z prawem    do zasiłku

	
	
	
	Ogółem
	Kobiety
	Razem
	Kobiety

	1
	Miasto 
	Żnin
	509
	305
	117
	63

	
	obszar wiejski
	
	433
	278
	82
	44

	2
	Miasto 
	Barcin
	290
	179
	50
	28

	
	obszar wiejski
	
	367
	264
	59
	35

	3
	Miasto 
	Janowiec Wielkopolski
	191
	125
	36
	17

	
	obszar wiejski
	
	262
	170
	42
	20

	4
	Miasto 
	Łabiszyn
	208
	129
	49
	32

	
	obszar wiejski
	
	240
	155
	48
	27

	5
	Gmina 
	Gąsawa
	288
	196
	64
	40

	6
	Gmina 
	Rogowo
	265
	191
	58
	35

	Ogółem PUP
	3053
	1992
	605
	341

	Zamieszkali na wsi w  PUP
	1855
	1254
	353
	201
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